
ZARZĄDZENIE NR 1/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY OSTRORÓG 

z dnia 3 stycznia 2022 r. 

w sprawie ustalenia dodatkowych dni wolnych od pracy w 2022 roku dla 
pracowników Urzędu Miasta i Gminy Ostroróg. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U.2021.1372 t.j.) oraz art. 130 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 
Kodeks pracy (Dz.U.2020.1320 t.j ze zm.), zarządzam: 

§ 1. W roku 2022 ustala się dodatkowy dzień wolny od pracy dla pracowników 
Urzędu Miasta i Gminy w Ostrorogu tj.: 

- 2 maja 2022 r. za święto przypadające w sobotę 1 stycznia 2022 r. 

§ 2. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie 
informacji na drzwiach wejściowych do budynku urzędu, na tablicy ogłoszeń oraz 
zamieszczenie informacji na stronie internetowej oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Ostroróg. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
i Gminy Ostroróg 

 
 

Roman Napierała 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28138355-8423-4919-979F-35D0F3815886. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


